MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL – COORDENAÇÃO DE POLÍTICAS DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL

3º TERMO DE CONVOCAÇÃO

A Comissão responsável pelo Edital 04/2023, no uso de suas atribuições, vem por meio
deste, apresentar o resultado para o terceiro ciclo de preenchimento, via fluxo contínuo, de vagas da
Residência Estudantil do Campus Petrolina Zona Rural. Todos os classificados e classificadas
deverão apresentar-se, impreterivelmente, entre os dias 15 e 19 de maio de 2023, para assinatura do
termo de compromisso.

Lista de Inscrições deferidas para as candidatas menores de 18 anos

Nº NOME DO(A) ESTUDANTE SITUAÇÃO

1 ESTEPHANI CONCEIÇÃO DE MELO CLASSIFICADA

Lista de Inscrições deferidas para os candidatos menores de 18 anos

Nº NOME DO(A) ESTUDANTE SITUAÇÃO

1 MIQUÉIAS CARVALHO SANTOS CLASSIFICADO

Atenção!

Candidatos e candidatas classificados neste ciclo deverão comparecer à Coordenação
de Políticas de Assistência Estudantil, impreterivelmente, entre os dias 15 e 19 de maio de
2023, para assinatura do termo de compromisso. O não comparecimento, até a data
programada, implicará na desclassificação automática do candidato ou candidata.

A Coordenação de Políticas de Assistência Estudantil se prontifica a tirar eventuais
dúvidas provenientes do processo seletivo e de seus resultados.

Petrolina, 10 de maio de 2023.

COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Petrolina Zona Rural Rodovia
PE 647, Km 22, Projeto Senador Nilo Coelho - N4 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-8076 www.ifsertao-pe.edu.br |

czr.cpaes@ifsertao-pe.edu.br